Products Solutions Services
操作手册
Cleanfit CPA871
可伸缩式安装支架，广泛适用水和污水、化工行
业，以及重工业应用
BA01323C/28/ZH/08.26-00
71770282
2026-02-27

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 环境条件和过程条件
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数。
4.3.2  产品标识
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
Cleanfit CPA871 安装
Endress+Hauser 11
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品选型表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。此处可以找到设备信息，包括产品文档资料代号。
产品主页
制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
70839 Gerlingen
Germany
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  安装方向
注意
霜冻损坏安装支架
‣ 户外使用时，确保水不会渗入驱动装置。
安装支架安装在罐体和管道上。因此必须使用合适的过程连接。
安装支架无安装方向要求。
配套传感器有安装方向要求。
确保遵守已安装传感器的《操作手册》要求。
安装无死角
由于介质交换率低，死角内的测量结果不准确。
‣ 安装安装支架时，应确保不会在死角内进行测量。
配置安装支架，确保尺寸 X1 减去测量部件间距 n（如果安装 pH 电极，间距为
20 mm (0.8 in)）后大于尺寸 F1（过程连接支座与管道内壁之间的距离）。
安装在管道中时，确保传感器导向管不会接触对面管壁。因此，确保尺寸 X2 小于尺寸 F2
（过程连接与管道内壁之间的距离）。
安装 Cleanfit CPA871
12 Endress+Hauser
X
1
X
2
F
1
F
2
n
  A0061147
n 20 mm (0.8 in)
F1 系统尺寸参数；取决于用户实际情况
F2 系统尺寸参数；取决于用户实际情况
X1 过程安装支架 CPA87x 的尺寸参数
X2 过程安装支架 CPA87x 的尺寸参数
Cleanfit CPA871 安装
Endress+Hauser 13
5.1.2  外形尺寸
短型安装支架
X

Air-Trol 500
• 控制单元，适用于 Cleanfit 可伸缩式安装支架
• 订货号：50051994
《技术资料》TI00038C
Cleanfit Control CYC25
• 将电气信号转换成气动信号，控制气动操作的可伸缩式安装支架或泵，与 Liquiline
CM44x 配套使用
• 多种控制选项
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cyc25
《技术资料》TI01231C
Liquiline Control CDC90
• 全自动清洗和标定系统，满足所有行业中 pH 和 ORP 测量点的要求
• 系统支持电极清洗、校验、标定和调节
• 产品主页上的 Configurator 产品选型软件：www.endress.com/cdc90
《技术资料》TI01340C
10.2.2  流通池
• DN 25 ISO 1092-2 PN16 法兰
• 材质：不锈钢 1.4404（AISI 316L）
• 随带 G 1 1/4"过程连接的安装支架一同订购（CPA871-+++C+ANA++NI），或作为备件
（XPC0003-V+QI）订购
附件 Cleanfit CPA871
74 Endress+Hauser
D 25
G1 1/4"
N
!
1
1
5
 (
4
.5
2
)
160 (6.3)
16 (0.63)
4
0
(1
.5
7
)
6
1
,5
(2
.4
2
)
7
6
,2
(3
.0
)
! 14 (0.55)
! 85 (3.35)
  A0047541
 51 外形尺寸示意图；单位：mm (in)
提供维护专用堵头
10.3  冲洗接口的安装附件
滤水器套件
• 滤水器（污物分离器）100 μm，整套，包含撑脚
• 订货号：71390988
减压套件
• 整套包含压力表和撑脚
• 订货号：71390993
软管连接接头，用于冲洗连接 G ¼，DN 12
• 1.4404 (AISI 316L)，2 个
• 订货号：51502808
软管连接接头，用于冲洗连接 G ¼，DN 12
• PVDF (2 个)
• 订货号：50090491
Cleanfit CPA871 技术参数
Endress+Hauser 75
11  技术参数
11.1  安装
11.1.1  配套传感器
取决于安装支架型号。
短型 凝胶电极、ISFET 电极 120 mm (4.7 in)
凝胶电极、ISFET 电极 225 mm (8.9 in)
KCl 电极 225 mm (8.9 in)
长型 凝胶电极、ISFET 电极 225 mm (8.9 in)
凝胶电极、ISFET 电极 360 mm (14.2 in)
浸入腔室型（短） 凝胶电极、ISFET 电极 225 mm (8.9 in)
KCl 电极 360 mm (14.2 in)
浸入腔室型（长） 凝胶+KCl 电极 360 mm (14.2 in)
11.1.2  限位开关
开关部件功能： NAMUR 常闭触点（感应式）
开关距离： 1.5 mm (0.06 ")
标称电压： 8 V
开关频率： 0...5000 Hz
外壳材质： 不锈钢
输出接口端 NAMUR
限位开关（电导式电导率传感器） Pepperl+Fuchs NJ1.5-6.5-15-N-Y180094
11.2  环境条件
11.2.1  环境温度范围
–10 … 70 °C (14 … 158 °F)
11.2.2  储存温度
–10 … 70 °C (14 … 158 °F)
11.2.3  防护等级
IP66
11.2.4  抗冲击性和抗振性
正弦波振动，符合 DIN EN IEC 60068-2-6 标准
• 2-8.4 Hz，7.5 mm 峰值
• 8.4-2000 Hz，5 g 峰值
技术参数 Cleanfit CPA871
76 Endress+Hauser
宽带噪声，符合 DIN EN IEC 60068-2-64 标准
• 10-200 Hz，0.01 g²/Hz
• 8200-2000 Hz，0.003 g²/Hz
• 总计：2.70 g rms
半正弦波冲击，符合 DIN EN IEC 60068-2-2 标准
30 g，6 ms
11.3  过程条件
11.3.1  过程温度范围
适用除 PVDF、导电性 PVDF 和 PP 外的所有材质
–10 … 140 °C (14 … 284 °F)
PVDF 和导电性 PVDF 材质
–10 … ¹⁰⁰⁄₉₀ °C (14 … ²¹²⁄₁₉₄ °F)
PP
0 … 60 °C (32 … 140 °F)
11.3.2  过程压力范围
气动驱动装置 16 bar (232 psi)...140 °C (284 °F)
手动驱动装置 8 bar (116 psi)...140 °C (284 °F)
（PP 材质可能不同）
如果过程持续高温或使用 SIP 时，密封圈的使用寿命将缩短。其他过程条件也会影响
密封圈的使用寿命。